
Er du opptatt av å tenke helhetlig rundt helse, hvilke produkter du bruker, det å ta vare på deg 

selv og å leve så naturlig som mulig? 

 

Det er i alle fall jeg, Renée Jakobsen, grunnlegger av Forandringsrommet - som er et yogastudio 

i Moss. 

 

Eteriske oljer fra doTERRA er fantastiske produkter å ha tilgang til på denne reisen! 

 

 
 

Melder du deg inn i doTERRA får du tilgang til naturlige helseprodukter + verdens nydeligste 

eteriske oljer til innkjøpspris. Du kan handle akkurat når det passer deg. Produktene kommer til 

nærmeste postkontor etter ca 1 uke og hvis du ønsker kan du velge å bestille månedlig for å få 

tilgang til ekstra bonuser og fordeler! 

 

Dette er sånn over 5 millioner mennesker i doTERRA handler. Mesteparten av dem begynner 

med en Startpakke, men du kan også åpne din medlemskonto for 20 euro og bare legge til de 

produktene du ønsker.  

 

Kjøper du en av startpakkene får du medlemsskap for ett år inkludert i prisen.  

 

Når du har blitt medlem får du 25% rabatt på alt du kjøper og det er helt uforpliktende! 

 

Du blir også lagt til i grupper på Facebook, hvor du kan hente inspirasjon og støtte til bruk av 

oljene. I tillegg kan du alltid kontakte meg hvis det er noe du lurer på. 

 

Ingen av startpakkene som passer deg? 

Ta kontakt, så kan vi sette sammen en egen pakke til deg. Du får litt mindre rabatt enn ved 

bestilling av standardpakkene, men du får fortsatt ditt medlemsskap og 25% rabatt på alt du 

kjøper. 

 

 

forandringsrommet.no


 
Det er 2 Startpakker å velge mellom i Norge. Begge inkluderer medlemskap i ett år. 

 

NORSK FAMILY ESSENTIALS 

 
 

Dette er den vanligste og den største pakken. Den inneholder 9 oljer som sannsynligvis vil dekke 

80 % av din families helsebehov. I tillegg gjør den det mulig for deg å bruke oljene på alle 3 

måtene. I pakken får du: 

 

Fraksjonert kokosolje - til å blande oljene i til bruk på huden 

Vegetarkapsler - til å ta oljer innvortes ved behov (vi lærer deg hvordan du trygt kan gjøre dette) 

Diffuser/aromalampe - sprer oljene i rommet så du kan nyte de aromatisk og puste de inn  

(En diffuser avgir kald damp i stedet for å ødelegge effekten av oljene i telys-brenner) 

 

Her får du en god pakke til å komme i gang med, så velger du selv om du vil legge til andre oljer 

senere.  

 

Investering: kr 2800,-* // Verdien av pakken er kr 4300,-  

// Du sparer kr 1500,- // (tilsvarer 35% rabatt!) 

 

Oljenes i pakken og deres egenskaper (kort fortalt): 

 

ZenGest - støtter fordøyelsen 

Lemon - gir fokus og er rensende 

Frankincense - energi og cellefornyelse 

Peppermint - energi, fokus, åpner bihulene, myker opp muskulære spenninger 

Lavender - beroligende for hud og sinn, bedrer søvn,  



On Guard - stimulerer immunforsvaret og er veldig fin når man kjenner at man brygger på noe 

Oregano - kraftfull antioksidant og støtter immunsystemet 

Rosemary - hukommelse, fokus, (jeg liker den veldig godt til meditasjon) 

Wild Orange - energi og glede 

 
*inkluderer frakt og moms.. Omtrentlig pris, varierer etter dagens euro kurs. 

 

 

 

NORSK BASIC ESSENTIALS 

 
Dette er en litt mindre pakke med 6 oljer og fraksjonert kokosolje. 

 

Denne består av de vanligste oljene; Peppermynte, Sitron og Lavendel. I tillegg får du 

energigivende Villappelsin, ZenGest for magen og On Guard for immunsystemet.  

 

Investering: kr 1450,-* // Verdien av pakken er kr 2250,- 

 // Du sparer kr 800,- // (tilsvarer 35% rabatt!) 

 
*inkluderer frakt og moms. Omtrentlig pris, varierer etter dagens euro kurs. 

 

 

 

Kom i gang ved å følge stegene under! 

 

 
 

Er du klar? Her er steg for steg veiledning i hvordan du får rabattene og fordelene ved å bli 

medlem.  

 



1. Gå til - http://mydoterra.com/forandringsrommet 

 

 
2. Trykk på Join & Save – øverst i menyen 

3. Gå helt nederst på siden, der det er en knapp for Join doTERRA - trykk på den.   

 

 

4. Velg språk (English eller Danish) og land du skal sende til (først velg Europe og så kommer 

muligheten til å velge land - Norge - opp). Her kommer det opp en link til en liste med de Norske 

godkjente produktene, som du kan lager eller printe for å ha for hånden.  

 

 5. Nå kommer det to valg: 

 

Wholesale Customer // KUNDE  

Wellness Advocate // FORHANDLER 

 

Begge har samme rabattfordeler og ingen forpliktelser. Velg kunde om du kun ønsker å handle til 

deg selv.  

Velg forhandler om du vil ha muligheten til å dele oljer med andre og hjelpe dem med å registrere 

seg som kunde, og doTERRA belønner deg for det.  

 

Du kan oppgradere til Wellness Advocate på et senere tidspunkt også, når du er klar for det.  

 

6. Fyll ut navn, adresse, tlf nummer og email (alt med rød stjerne). Tidssone er GMT+1 Brussels. 

Husk at fødselsdato er med måned først, så dag, så årstall.  

 

7. Enroller ID er personen du blir medlem gjennom, så hvis det er meg passer du på at mitt 

nummer står der: 2915406. Om du selv taster det inn må du trykke Verify. Sponsor skal stå tom.  

 

8. Lag ditt passord. Mellom 8-15 tall eller bokstaver, minst 1 stor bokstav, en liten bokstav og et 

tall. F.eks: Naturlig2018 

 

 

http://mydoterra.com/forandringsrommet


9. Agree Terms og trykk Continue

 
 

10. Velg din STARTPAKKE 

 

EU Norway Family Essentials Kit eller EU Norway Basic Essentials Kit - Add to Cart. 

 

Bruk pilene til høyre eller venstre for å finne de norske pakkene om de ikke kommer opp først. 

 

Her kan du også legge til andre produkter du måtte ønske i handlekurven. 

 

View Totals for å se totalpris i Euro. Dette inkluderer moms, frakt og fortolling. Ingen ekstra 

overraskelser eller kostnader kommer i tillegg. 

 

 

11. Kryss av for å bruke samme adresse igjen, så fylles den automatisk inn og velg Credit Card 

som betalingsmåte. Trykk Process order now & Continue. 

 

12. Legg inn kortinformasjon og trykk Process Now. 

 

13. Vent til det kommer en ordrebekreftelse. Denne får du også på email. Herfra kan du velge om 

du ønsker å sette opp din månedlige bestilling (LRP), den kan lagres og endres frem til valgt 

forsendelsesdato. 

 

14. Gratulerer! Du har nå bestilt din første oljepakke! Det tar vanligvis en uke før pakken 

kommer. 

 

15. Hold øye etter en email med tips til å komme i gang, og grupper på Facebook som du blir lagt 

til. Du har nå også et ID nummer. 

 

 

Har du spørsmål? 

Ta kontakt med meg på  

renee@forandringsrommet.no 

Eller på telefon: 91845361 
 


